
 

 

UCHWAŁA NR V/34/15 

RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości 

stanowiących własność gminy oraz ich wydzierżawienie lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim 

uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany treści § 7 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr XXI/144/08 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości 

stanowiących własność gminy oraz ich wydzierżawienie lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, który 

otrzymuje brzmienie: 

"2) na rzecz najemców, którzy zalegali w okresie ostatniego roku (liczonego do dnia złożenia wniosku 

o nabycie lokalu) z czynszem i opłatami, a wielkość zadłużenia z tego tytułu przekroczyła łącznie wartość 

jednomiesięcznego czynszu wraz z opłatami za najmowany lokal." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Miasteczko Śląskie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Józef Jendruś 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 marca 2015 r.

Poz. 1928


		2015-03-31T14:04:27+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




